OFICIO PRESIDENTE nº 00270/2007
São Roque, 03 de Abril de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, a Moção de Apoio nº 44/2007 de autoria do nobre Vereador Israel Francisco de Oliveira com o apoio de todos os edis desta Casa de Leis, apresentada e aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de março de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ex.mo Sr.

RENAN CALHEIROS.

DD. Presidente do Senado Federal.

Praça dos Três Poderes,
Senado Federal, Edifício Principal,

1º Andar, Gabinete da Presidência

Brasília –DF. Cep 70165-900.

PROTOCOLO Nº 01775/2007  /VNS